
Ceriano L.to 11 04 21 Challenge - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 258 FRANZI R. 17:38.005
Tempo gara

1 2:34.114 12:03:38.656

2 2:23.817 12:06:02.473

3 2:26.439 12:08:28.912

4 2:31.099 12:11:00.011

5 2:26.793 12:13:26.804

6 2:39.197 12:16:06.001

7 2:32.049 12:18:38.050

 Po. 2 - # 715 FUMAGALLI G. + 03.588
Dif. Primo

1 2:30.840 12:03:36.674

2 2:16.645 12:05:53.319

3 2:46.042 12:08:39.361

4 2:31.424 12:11:10.785

5 2:27.583 12:13:38.368

6 2:32.755 12:16:11.123

7 2:30.515 12:18:41.638

 Po. 3 - # 757 FRANZI I. + 40.697
Dif. Primo

1 3:13.596 12:04:18.543

2 2:29.011 12:06:47.554

3 2:27.701 12:09:15.255

4 2:25.214 12:11:40.469

5 2:31.613 12:14:12.082

6 2:35.402 12:16:47.484

7 2:31.263 12:19:18.747

 Po. 4 - # 997 LUCINI A. + 47.598
Dif. Primo

1 2:30.999 12:03:35.811

2 2:34.084 12:06:09.895

3 2:33.497 12:08:43.392

4 2:38.195 12:11:21.587

5 2:39.089 12:14:00.676

6 2:37.917 12:16:38.593

7 2:47.055 12:19:25.648

 Po. 5 - # 192 CAZZANI M. + 1:24.021
Dif. Primo

1 2:50.420 12:03:55.737

2 2:35.623 12:06:31.360

3 2:46.418 12:09:17.778

4 2:53.166 12:12:10.944

5 2:41.054 12:14:51.998

6 2:35.335 12:17:27.333

7 2:34.738 12:20:02.071

 Po. 6 - # 422 ZAMPARELLI A.+ 1:50.368
Dif. Primo

1 2:44.892 12:03:49.283

2 2:41.323 12:06:30.606

3 2:46.877 12:09:17.483

4 2:47.441 12:12:04.924

5 2:46.581 12:14:51.505

6 2:47.201 12:17:38.706

7 2:49.712 12:20:28.418

 Po. 7 - # 315 PIRAS M. + 1:54.527
Dif. Primo

1 3:07.097 12:04:12.748

2 2:42.690 12:06:55.438

3 2:36.169 12:09:31.607

4 2:41.406 12:12:13.013

5 2:52.674 12:15:05.687

6 2:43.267 12:17:48.954

7 2:43.623 12:20:32.577

 Po. 8 - # 630 SAURRA M. + 1:59.364
Dif. Primo

1 3:09.554 12:04:14.100

2 2:42.787 12:06:56.887

3 2:37.256 12:09:34.143

4 2:40.875 12:12:15.018

5 2:47.173 12:15:02.191

6 2:40.039 12:17:42.230

7 2:55.184 12:20:37.414

 Po. 9 - # 77 TAVASCI M. + 2:03.977
Dif. Primo

1 3:10.563 12:04:15.569

2 2:43.108 12:06:58.677

3 2:40.321 12:09:38.998

4 2:37.041 12:12:16.039

5 2:54.261 12:15:10.300

6 2:46.142 12:17:56.442

7 2:45.585 12:20:42.027

 Po. 10 - # 886 TENCA E. + 2:07.266
Dif. Primo

1 2:58.891 12:04:06.625

2 2:57.680 12:07:04.305

3 2:44.091 12:09:48.396

4 2:41.868 12:12:30.264

5 2:44.045 12:15:14.309

6 2:44.985 12:17:59.294

7 2:46.022 12:20:45.316

 Po. 11 - # 959 RAIMONDI M.+ 2:12.932
Dif. Primo

1 3:11.575 12:04:16.738

2 2:46.227 12:07:02.965

3 2:44.280 12:09:47.245

4 2:37.690 12:12:24.935

5 2:44.923 12:15:09.858

6 2:48.392 12:17:58.250

7 2:52.732 12:20:50.982

 Po. 12 - # 606 ANZIANO E. + 2:26.073
Dif. Primo

1 3:18.987 12:04:32.136

2 3:05.443 12:07:37.579

3 2:44.756 12:10:22.335

4 2:36.136 12:12:58.471

5 2:30.986 12:15:29.457

6 2:49.809 12:18:19.266

7 2:44.857 12:21:04.123

 Po. 13 - # 173 SAGLIMBENI L.+ 2:55.159
Dif. Primo

1 2:51.540 12:04:17.036

2 2:44.633 12:07:01.669

3 3:16.643 12:10:18.312

4 2:39.529 12:12:57.841

5 2:51.002 12:15:48.843

6 2:47.382 12:18:36.225

7 2:56.984 12:21:33.209

 Po. 14 - # 547 MANCUSO J. + 3:05.318
Dif. Primo

1 3:15.645 12:04:20.721

2 2:50.008 12:07:10.729

3 2:48.706 12:09:59.435

4 2:45.312 12:12:44.747

5 2:49.474 12:15:34.221

6 3:00.549 12:18:34.770

7 3:08.598 12:21:43.368

 Po. 15 - # 590 ERBA S. + 3:21.297
Dif. Primo

1 2:59.868 12:04:06.623

2 2:44.224 12:06:50.847

3 2:37.109 12:09:27.956

4 2:39.892 12:12:07.848

5 2:46.874 12:14:54.722

6 2:37.570 12:17:32.292

7 4:27.055 12:21:59.347

 Po. 16 - # 21 SANTOMENICO M.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 3:03.029 12:04:09.364

2 2:59.220 12:07:08.584

3 2:44.099 12:09:52.683

4 3:01.900 12:12:54.583

5 3:02.119 12:15:56.702

6 2:51.371 12:18:48.073

 Po. 17 - # 690 D`AMBROSIO N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:49.288 12:03:54.072

2 2:34.435 12:06:28.507

3 3:28.899 12:09:57.406

4 2:51.267 12:12:48.673

5 3:15.547 12:16:04.220

6 2:45.297 12:18:49.517

 Po. 18 - # 808 VALCARENGHI M.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:46.747 12:03:58.331

2 4:21.155 12:08:19.486

3 2:36.895 12:10:56.381

4 2:40.243 12:13:36.624

5 2:38.359 12:16:14.983

6 2:42.465 12:18:57.448

Fastest lap: 2:16.645 
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 Po. 19 - # 677 BOLGERI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:19.224 12:04:26.319

2 2:59.511 12:07:25.830

3 2:53.206 12:10:19.036

4 2:52.525 12:13:11.561

5 2:54.910 12:16:06.471

6 3:17.917 12:19:24.388

 Po. 20 - # 293 CORRADO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:26.590 12:04:32.924

2 2:53.475 12:07:26.399

3 2:55.074 12:10:21.473

4 2:59.554 12:13:21.027

5 3:03.066 12:16:24.093

6 3:00.865 12:19:24.958

 Po. 21 - # 228 BISON E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 4:12.439 12:05:17.029

2 3:05.655 12:08:22.684

3 2:54.631 12:11:17.315

4 2:46.192 12:14:03.507

5 2:43.419 12:16:46.926

6 2:46.446 12:19:33.372

 Po. 22 - # 497 REGAZZONI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:12.091 12:04:18.098

2 4:03.876 12:08:21.974

3 2:49.194 12:11:11.168

4 2:50.850 12:14:02.018

5 3:13.703 12:17:15.721

6 3:01.491 12:20:17.212

 Po. 23 - # 607 TOPPI C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:22.158 12:04:29.334

2 3:02.286 12:07:31.620

3 3:40.604 12:11:12.224

4 3:15.028 12:14:27.252

5 3:05.212 12:17:32.464

6 3:10.083 12:20:42.547

 Po. 24 - # 798 MARGAGLIOTTI M.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 3:20.252 12:04:39.808

2 3:17.096 12:07:56.904

3 3:29.299 12:11:26.203

4 2:58.026 12:14:24.229

5 3:01.392 12:17:25.621

6 3:30.979 12:20:56.600

 Po. 25 - # 171 GASPARINI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:51.981 12:04:57.823

2 2:53.625 12:07:51.448

3 3:55.051 12:11:46.499

4 3:35.014 12:15:21.513

5 3:02.566 12:18:24.079

6 2:58.685 12:21:22.764

 Po. 26 - # 483 COSTA G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:52.912 12:03:57.485

2 3:04.785 12:07:02.270

3 3:19.668 12:10:21.938

4 3:11.410 12:13:33.348

5 2:52.202 12:16:25.550

6 5:36.720 12:22:02.270

 Po. 27 - # 635 MANCA N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.287 12:03:42.129

2 2:31.058 12:06:13.187

3 2:39.157 12:08:52.344

4 2:41.200 12:11:33.544

5 2:38.327 12:14:11.871

6 9:32.126 12:23:43.997

 Po. 28 - # 348 VISMARA A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:51.119 12:03:56.993

2 2:41.579 12:06:38.572

3 2:46.032 12:09:24.604

4 2:41.353 12:12:05.957

5 2:38.346 12:14:44.303

 Po. 29 - # 303 MANZONI M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:21.011 12:04:25.964

2 2:48.584 12:07:14.548

3 2:46.491 12:10:01.039

4 2:49.820 12:12:50.859

5 6:22.052 12:19:12.911

 Po. 30 - # 640 LENTINI R. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:18.739 12:04:42.055

2 3:52.466 12:08:34.521

3 3:34.311 12:12:08.832

4 5:53.285 12:18:02.117

5 2:51.979 12:20:54.096

 Po. 31 - # 896 GIANNI S. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:47.297 12:03:51.812

2 2:44.879 12:06:36.691

3 2:41.956 12:09:18.647

4 2:41.021 12:11:59.668

 Po. 32 - # 299 CUCCHI N. + 3 Laps
Dif. Primo

1 3:28.065 12:04:36.719

2 2:51.171 12:07:27.890

3 2:51.925 12:10:19.815

4 3:49.249 12:14:09.064

 Po. 33 - # 581 PIETRA G. + 3 Laps
Dif. Primo

1 4:13.308 12:05:18.692

2 2:37.257 12:07:55.949

3 3:40.867 12:11:36.816

4 2:51.858 12:14:28.674

 Po. 34 - # 178 ZANON L. + 4 Laps
Dif. Primo

1 3:10.803 12:04:27.154

2 2:46.140 12:07:13.294

3 2:42.535 12:09:55.829

 Po. 35 - # 265 ANGILLETTA A. + 4 Laps
Dif. Primo

1 3:32.253 12:04:39.121

2 2:53.583 12:07:32.704

3 16:40.634 12:24:13.338

 Po. 36 - # 928 CORALLO M. + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:52.743 12:04:00.610

2 2:59.794 12:07:00.404

 Po. 37 - # 27 TAVASCI M. + 5 Laps
Dif. Primo

1 3:20.797 12:04:29.721

2 3:33.403 12:08:03.124

 Po. 38 - # 229 BENASCIUTTI A.+ 5 Laps
Dif. Primo

1 3:21.384 12:04:27.266

2 3:52.865 12:08:20.131

 Po. 39 - # 154 MOSCATELLI D. + 6 Laps
Dif. Primo

1 4:14.393 12:05:19.734

Fastest lap: 2:16.645 
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